**R**exita q̄s dñe potentiam tuam tuem. ut hi qui in tua pietate confidunt ab  
omni ceci ad ad. s.

**ad**  
**visitare** bencē. **V**enit. **B**enedicta tu **m**. **B**eatā es maria que credidisti p̄ficiuntur uite que  
dicta sunt tibi ad omnino aetia **A** **en** **v** **B**eatā me dicunt omnes genitores q̄rancillam humilem respicit

**deus** **en** **viii**. **E**nīcāno iussim diebus preparatis mons domus domini in morticem mortuum

**T**imo. v. mīpij **S**bito. **I**caon.  
et fluunt ad eundem gentes ac via **A** **en** **vii** **T**iberij cesaris. p̄curante pontio  
pilato iudeā. retrandi aut galilee herode. philipo aut frē eius retrancha itu  
reē et ttaconitidis regionis. elisania abūine tetrarcha sub p̄ncipib̄ s̄edotum an  
na et caipha. factum ē ubi dñi sup iohm 3 filium in deserto. **N**ec kōrē

**R**edemptoris p̄cursor q̄ t̄pē ubi p̄dicationis accepit. **O**bti. ḡgorij. p̄re.  
memorato romane rei publice p̄ncipe. iudee reges de signant. cum dicit.  
anno. v. mīpij tiberij cesaris. Et cetera. **S**a enim illū p̄dicat ueniebat. q̄rui  
dea q̄sdam et multos ex genitib̄ redemptur erat. p̄p̄ges gentiū p̄ncipes iudeoz.

**C**onate celi de super cūnibus plu **P** **en** **viii** **E**p̄dicationis ei  
tempora de signauit.

**R**egnum nra germinet salua **to** rem **v** **E**nīte agnū domine dominato rem terre de p̄tra te  
certi ad montem filie syon **Apud** **en** **vii** **Q**ue aut gentilitas colligenda erat.

**iudea** p̄culpa p̄fide dispigen  
da. ipsa quoq; de sc̄p̄do t̄reni p̄ncipat ostendit. qm̄ in romana re publica un  
p̄fuisse de sc̄bit. et iudee regnum p̄ q̄rtam partem plurimi p̄ncipabant. Voce  
enīm redēptoris dicit. Omne regnum in se ip̄su de solabit. Liquet ḡ qd̄ ad finē  
regni iudea puenat. que a th regibus diuina iustitia habat. Tu autē. **K**

**M**erminauerunt campi bere mi germin hedoris. **s**abel quia ecce dñs noster cum uirtute uenit  
splendor eius cum eo. **T**unc trahunt omnia ligna silarum autē faciem domini. **en** **viii**

**p̄te** q̄q; non solus **q̄b** **en** **vii** **f** **eb** etiam sacerdotib̄ actum sic. de monstrat

Et illum iohannes vocata predicaret: cui simul rex sacerdos eristeret: lucas euangelista  
predicationis eius tempore. p regni et saecularium de signis dicens. Et uenit in oem  
regione iordanis. predicans baptismum penitentie. in remissionem peccatorum. sicut etiam  
legentibus liquet. quod iohannes non solum baptismum penitentie predicauit. uerum etiam  
quibusdam dedit. sed baptismum suum in remissionem peccatorum dare non potuit. Remissio  
autem peccatorum in solo non  
baptismo extenditur.

**E**cce dominus ueniet in uictoria sancti eius. cum eo tunc aperiatur

tur oculi eorum et aures surdorum audient. Tunc ascendet electus. quasi cornu tablute etant in

glorie nostro rum. Ecce dominus in fortitudine ueniet ibi adiuuus eius dominabitur. Tunc ascendet

**R**orate celi de super umbras. uult noster aperiat terra et geriminet salvatorem. Uite enim

**C**onstantes estote indebitis aurum domini super uos. benumera. Propter hunc non tacebo et splendor

nostus nus ut lampas accendam. **P**ropterea descendit super nos. **E**xpectetur sicut pluvia eloquium meum. et descendat super

nos sicut res deus noster. **F**aciat populus etiam deus salvator noster ueniat. lo

**E**sco uer clamantis in deserto. dirigite uiam domini sicut dicit psalmus. **H**abemus enim

**D**omini conspiciens quod evantra punit te affigunt. ecce deus pplici. ut extua uisitatione  
consolemusk. t.

**A**d. i. **U**er clamantis in deserto parate uiam domini rectas facias sentitas dei nostri

**O**mnis uallis imploratur et omnis monte et collis humiliatur. uidabit omnis auro salvatorem da

**V**ox omnibus terre laudes audiuntur gloriam uita aeterna. **H**oc est testimonium quod

hibuit iohannes qui post me uenit ante me datus est. **A**men. **G**audete in domino semper mihi  
deo gaude. modestia uita nota sit ob honore di uite est. Non